7. Praeterea, philosophus dicit in III De anima, quod idem est intellectus et quod intelligitur. Sed id quod intelligitur est idem apud omnes. Ergo intellectus possibilis est unus in omnibus hominibus.

8. Praeterea, id quod intelligitur est universale, quod est unum in multis. Sed forma intellecta non habet hanc unitatem ex parte rei: non enim est forma hominis in rebus nisi individuata et multiplicata in diversis. Ergo hoc habet ex parte intellectus. Intellectus igitur est unus in omnibus.

9. Praeterea, philosophus in III De anima dicit, quod anima est locus specierum. Sed locus est communis diversis quae in loco sunt. Non ergo anima multiplicatur secundum diversos homines.

10. Sed dicebat, quod anima dicitur locus specierum, quia est specierum contentiva.

Sed contra, sicut intellectus est contentivus specierum intelligibilium, ita sensus est contentivus specierum sensibilium. Si igitur intellectus est locus specierum, quia est contentivus earum, pari ratione et sensus erit locus specierum; quod est contra philosophum dicentem in III De anima, quod anima est locus specierum, praeter quod non tota, sed intellectiva tantum.

5. Kromě toho, ve všech rozdílných a mnohých (jsoucnech) musí být něco společného. Více lidem je společné být člověk a více zvířatům bytí zvíře. Ale možný rozum není nikomu společný, jak je řečeno ve III knize O duši. A tak nemůže být, aby možný rozum byl rozdílný a zmnožený v různých (lidských bytostech).

6. Kromě toho, (jsoucna), která jsou oddělená od látky, jak říká Rabi Mojžíš, jsou zmnožená pouze na základě bytí příčinou a zapříčiněným.

Ale rozum jednoho člověka nebo duše, není příčinou rozumu, nebo duše druhého člověka. Když je možný rozum oddělen , jak se říká ve III knize O duši, možný rozum není zmnožený v různých (lidských bytostech.)

7. Kromě toho, Filozof říká ve III knize O duši, že totéž je rozum a to co je myšlené. Ale to co je myšlené je stejné u všech (bytostí). A proto možný rozum je jeden ve všech (lidech).

8. Kromě toho, to, co je myšlené, je všeobecné, to je jedno v mnohých. Ale myšlenkově uchopená forma nemá tuto jednotu díky věci samé: neboť forma člověka ve věcech je pouze individuovaná a zmnožená v různých (lidských bytostech). Tedy toto má díky rozumu. Rozum je tedy jeden ve všech (bytostech).

9. Kromě toho, Filozof řekl ve III knize O duši, že duše je místem intencionálních obrazů. Ale místo je společné různým intencionálním obrazům, které v jsou místě. Duše se tedy nezmnožuje co se týče různých lidí.

10. Ale oponent řekl, že duše je prý místem, kde se nacházejí intencionální obrazy, protože je schopna je pojmout.

Ale proti tomu: tak jako je rozum schopen pojmout inteligibilní intencionální obrazy, tak smysl je schopen přijmout smyslové intencionální obrazy. Jestli tedy rozum je místem, kde se nacházejí intencionální obrazy, ze stejného důvodu i smysl bude místem, kde se nacházejí intencionální obrazy. Toto je protiklad toho co říká filozof ve III knize O duši, že duše je místem, kde se nacházejí intencionální obrazy, ale ne celá duše pouze ta rozumová.

11. Praeterea, nihil operatur nisi ubi est.

Sed intellectus possibilis operatur ubique: intelligit enim quae sunt in caelo, et quae sunt in terra, et quae sunt ubique. Ergo intellectus possibilis est ubique et ita est in omnibus unus.

12. Praeterea, quod est definitum ad aliquid unum particulare, habet materiam determinatam; quia principium individuationis, materia Est. Sed intellectus possibilis non terminatur ad materiam, ut probatur in III De anima. Ergo non definitur ad aliquid particulare, et ita est unus in omnibus.

13. Sed dicebat quod intellectus possibilis habet materiam in qua est, ad quam terminatur, scilicet corpus humanum. Sed contra, principia individuata debent esse de essentia individuati. Sed corpus non est de essentia intellectus possibilis. Ergo non potest individuari per corpus, et per consequens nec multiplicari.

14. Praeterea, philosophus dicit in I de Celo et mundo quod si essent plures mundi, essent plures caeli primi. Sed si essent plures primi caeli, essent plures primi motores; et sic primi motores essent materiales. Pari igitur ratione si essent plures intellectus possibiles in pluribus hominibus, intellectus possibilis esset materialis; quod est impossibile.

15. Praeterea, si intellectus possibiles sint plures in hominibus, oportet quod remaneant multi corruptis corporibus. Sed tunc, cum non possit in eis esse differentia nisi secundum formam, oportebit quod differant secundum speciem. Cum igitur corrupto corpore speciem aliam non obtineant, quia nihil mutatur de specie in speciem, nisi corrumpatur; etiam ante corruptionem corporum secundum speciem differebant: sed homo habet speciem ab anima intellectiva, ergo diversi homines non sunt eiusdem speciei; quod patet esse falsum.

16. Praeterea, id quod est separatum a corpore, non potest multiplicari secundum corpora. Sed intellectus possibilis est separatus a corpore, ut probat philosophus in III de anima. Ergo non potest multiplicari vel distingui secundum corpora; non ergo in pluribus hominibus sunt plures.